河 川 一 時 使 用 申 請 書

令和  年  月  日

茨城県高萩工事事務所長  殿

                       〒

申 請 者 住 所

氏名又は名称                    印

担当者

ＴＥＬ

下記のとおり河川の一時使用を申請します。

記

１ 河 川 名

級河川          川

２ 使 用 場 所

３ 使 用 目 的

４ 使 用 期 間

 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

５ 添 付 資 料

６ 施 工 業 者

７ 遵 守 事 項

・承認を受けた場所及びその周辺の環境を良好に保ち（流木・ごみ等の

除去），河川の環境美化に努めます。

・使用前後で河川の形状を変化させません。変化させた場合には，原状

を回復します。

８ そ の 他